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Typkicran o6mbIck oxiMairiHiH 2023 xeursl 15 Tambrzgars Ne 157 "2023-2024 oKy KbUIBIHA
TEXHHUKAJIBIK, JKOHE KOCIITikK, opTa OiliMHEH Kke#iHri 6imiMi 6ap kaapiapasl AaspiayFa
apHaJIFaH MEMJIEKETTiK Oi1iM Oepy TancChHIpBICHH OeKiTy Typaibl" KayIbICHIHA ©3TepiC €HIi3y

TypaJibl

Typxkicran 06sbIch! okiMAITiHIH 2023 xbUTFBI 19 xenTokcanaarsl Ne 289 KayibIChl

Typkictan o6nbickl akiMairi KAYJIbI ETE/L:

1. "2023-2024 oKy *KbUIbIHA TEXHUKAIBIK JKOHE KOCIMTIK, OpTa OLTIMHEH KEHiHT1 O11iMi
Oap Kaapiapabl Jaspiiayra apHaJFaH MEMJIEKETTIK O11iM Oepy TarcChIpbIChIH OEKITY Typasbl"
Typkictan o6mbickl okimairiHiH 2023 xbutrel 15 Tambizgarer No 157 kaynbichiHA Keleci
©3repic HT13UICIH:
KOPCETUITEH KayJBIHBIH KOCHIMIIIACHI OCHl KAaYJBIHBIH KOCBIMIIIACKIHA COMKEC JKaHa
peAaKusIa 5Ka3bUIChIH.

2. "TypkicTaH 0OJIBICBIHBIH OL1iM OacKapMachl' MEMIIEKETTIK MEKEMECI:

1) ochl KayJbIFa KOJI KOMBIIFaH KYHHEH O6acTan O0ec )KyMbIC KYHI 1IT1H/Ie OHBIH Ka3akK >KoHE
OpBIC TUIAEPIHIIET] ANEKTPOHABIK TypAeri kemripmecin Kazakcran PecnyOnukacel Opiner
muHuCTpiiriHiH "Kazakcran PecnyOnukachblHBIH 3aHHaMa KOHE KYKBIKTBIK aKIapat
WHCTUTYTHI" IApyamIbUIBIK KYPTi3y KYKBIFBIHIAFBl PECIyOJUKAIBIK MEMJIEKETTIK
KOCIMOPHBIHBIH TypKicTaH 00bICkl OOMBIHINA (prTHaTbIiHA peCMU Kapusiiiay sxkoHe Kazakctan
PecnyOnukacbl HOpMAaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH 3TaJOHIBIK Oakbliay OaHKIHE €HTI13y
YILiH XKi0epinyiH;

2) OChI KayJIbIHBIH PECMH JKapUsJIaHFaHbIHAH KeHiH OHBIH TypKicTaH 00JBICH OKIMIITTHIH
WHTEPHET-PECYPChIHIA OPHAIACTHIPHUTYBIH KAMTaMacChl3 €TCIH.

3. Ochbl KayJbIHBIH OpPBIHJATYBIH OaKblIay >KETEKIIUIK eTeTiH TypkicTaH 00JIbICHI
OKIMiHIH OpbIHOAcapbIHA KYKTEJICIH.
4. Ochl KayJibl OHBIH QJIFAITKBl PECMU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeiiH KYHTI30€e1iK OH KYH

OTKEH COH KOJIIaHBICKA €HI13UIE].
O0J1bIc oKiMI JI. Catb16amasr
TypkicTan 00JIBICH OKIMIITIHIH
2023 xbIarbl 19 )KeaTOKCaHaFbI
No 289 kaymnbicbIiHa KOCHIMIIIA

TypkicTaH 00JIBICH OKIMIIITiHIH
2023 KbpUIFBI 15 TaMBI3gaFbl
Ne 157 xaynbIicbIiHa KOCBIMILIA

2023-2024 oKy KbUIBIHA TEXHHKAJIBIK, )KOHE KICINTiK, opTa GitiMHEH Ke#inri Oiimi 6ap
KaIpJapZsl JaspiayFa apHaJFaH MEeMJIEKeTTiK OitiM Gepy TarChIphICH



MamaHIBIK
KOJIbI MEH
Ne araybl

oimim Oepy
TaICHIPBICHIHEI
H KeJieMi,
OpBIH CaHBbI

01 Bimim

01120100
1 M?I.(Te.HKe 350
JIeiiHTi TopOue
YKOHE OKBITY
01140100
BacTtaysim
oimiMm  Oepy
MearOrUKaChI
M€ H
omicremeci

01140200
3 My3sikansik 25

570

oi1im Oepy

01140500
4 Jlene Tapbueci 325
JKOHE CTIOpT

01140600
Herisri opra
Oinim Gepyneri
TiT  MeEH

5 oneduerTi 100
OKBITYIbIH
ITearorMKacel
M e H
amicremeci

01140700
6 150
Wndopmarnka

01140800

Kocinrik

7 OKBITY (50
cananap
OolibIHIIIA)

Bapnbrrst 1570
02 ©OHep koHE T'yMaHUTAPIIBIK FHUIBIMIAP

02110300
I'paduxanbik

8 KOHE 50
MYJIBTUMETHSI
BIK JU3alH

02120100

OKBITYTa

TEHTE

Kaja

33178,2

33178,2

33178,2

33178,2

33178,2

33178,2

33753,2

36915,7

Mewmnekerrik  bip aiinma 6ip MamaHIbI
KYMCaIAaThIH
IIBIFBICTApABIH OpTania KYHHI,

aybII

37063,8

37063,8

37063,8

37063,8

37063,8

37063,8

37638,8

40801,3

OKOJIOTUANBIK  JaFJapbiC
JKaFJaiblHa  JKaKbIHJaFaH
aiimakra Oip aiima Oip
MaMaH bl OKBITYFa
KYMCAJAThIH HIBIFBICTAPIbIH
opTailia KYHbI, TCHI'€

KaJia ayLIJ'I
404734 44359
404734 44359
40473,4 44359
404734 44359
404734 44359
404734 44359
41048,4 44934
0 0
44210,9 48096,5



9 Untepnep 50
IU3aiHbI

02120200
10 . . 69
Kuim nu3ainbl

02140100

CoHpik

KOJITaHOAITbI
11 HoHe 50
XaJIBIKTHIK
KOCIMIITIK
oHepi (Oeliin
OolibIHIIIA)
02151000
XanbIKTBIK
KepKeM
IIBIFAPMAIIIbLT
BIFBI TYpJIEpi
OolibIHIIA)
02210100

13 225
Ucnamrany

12 25

Bapnbirsr 469
04 Kacinxkepuik, 6ackapy >koHe KYKbBIK

04120100
14 . 25
bank ici

04210100
15 165

KykpbikTany
03220200
Backapynst
KY’KaTTaMallbIK,
KaMTaMachI3
€Ty JKoHeE
MyparaTTaHy
04110100 434
17 Ecen xone

16 25

aymuT

05220100
DKOJIOTHSA
KOHE

18 TaOUFaTTHI 25
KopFray
KBI3METI (
TYyplepi
OolibIHIIIA)

Bapnbirst 674

36915,7

36915,7

36915,7

36915,7

33178,2

0

33753,2

33178,2

331782

33753,2

292420,0

33753,2

0

06 AKmapaTThIK-KOMMYHHKAITUSUTBIK TEXHOJIOTHSIIIAD

06120100 1237
Ecenrey
TEXHUKACHI

KOHE

33753,2

40801,3

40801,3

40801,3

40801,3

37063,8

0

37638,8

37063,8

37063,8

37638,8

0

37638,8

37638,8

44210,9

44210,9

44210,9

44210,9

40473,4

0

41048,4

40473,4

40473 4

41048.,4

0

41048,4

41048.4

48096,5

48096,5

48096,5

48096,5

44359

44934

44359

44359

44934

44934

44934



19

20

aKkmapaTTelK ~ 12* 292420,0
Keiaep (

Typiaepi

OOMBIHIIIA)

06130100

barnapnamanst

K KamTtamaces 1115 33753,2
ety (Typrepi

OOMBIHIIIA)

Bapnbirsl 2352 0

07 UmxeHepitik, OHIeY jKoHE KYPBUIBIC CallaTaphl

21

22

23

24

25

26

05320200

ITaviganel

Ka30a KeH

OPBIHIaPBIH

ismey wmen 25 33753,2
OapraynbiH

TEXHOJIOTHSICHI

M e H

TEXHHUKACKHI

07110400
3eprxaHanbik 25 36915,7
TEXHOJIOIUs

07130100
DIEeKTp
#aOaBIKTapHI (
TYpJepi KoHE
cayianapsl
OoiipIHIIA)

07130200

DIIeKTpMEH

KaMTamachels 365 36915,7
ety (canamap

OolibIHIIIA)

07130700
DIeKTpOMexaH
HKaJBIK
KaOIpIKTapFra
TEXHHUKAJIBIK
KBI3MET

521 36915,7

125 36915,7
KepceTy,

KOHJIEY KOHE
maiinanany  (
TYpJIepi KoHE
cananapsl
OolibIHIIA)

07140100

TexHomorusa

Bl K

nporeccTepi

aBTOMATTaHIBl 7() 36915,7

0

37638,8

37638,8

40801,3

40801,3

40801,3

40801,3

40801,3

41048,4

41048.4

44210,9

44210,9

44210,9

44210,9

44934

44934

48096,5

48096,5

48096,5

48096,5

48096,5



27

28

29

30

31

32

33

34

Py KoHe
b6ackapy (
Oeliu
OOMBIHIIIA)
07140200
OHIIpICTIH
aBTOMATTaH]IbI
pBIIFaH
Kyienepine
KBI3MET
KOpCETY JKOHE

25

KOHEY (
cananap
OolibIHIIIA)

07140500
CaHabIK
TEXHUKA (50
Typliepi
OolibIHIIIA)
07140400
PoGororexHuk

a  KoHe
Kipictipimerin 25
Kyienep (
cajanap
OolibIHIIA)

07140700
ABTOMaTHKA,
TeJeMeXaHnKa
KOHE TeMip
K O I
KOJITIHIET]
KO3FaJIbICTBI
6ackapy
07150100
Mamuna
xacay
TEXHOJIOTHSCHI
(Typuepi
OOMBIHIIIA)
07150300
Toxapnb.m ic ( 100
TYyplepi
OoiibIHIIIA)
07150500
Honekepney
ici (Typaepi
OolibIHIIA)
07150600
CrecapipIk ic
(cananap xdHe 5

100

75

917

36915,7

33753,2

33753,2

36915,7

36915,7

36915,7

36915,7

33753,2

40801,3

37638,8

37638,8

40801,3

40801,3

40801,3

40801,3

37638,8

44210,9

44210,9

41048.4

41048,4

44210,9

44210,9

44210,9

44210,9

48096,5

44934

44934

48096,5

48096,5

48096,5

48096,5

44934



35

36

37

38

39

40

41

42

TYyplepi
OolpIHIIA)
07151100
Mamunanap
M e H
KaOIBIKTApIbI
naiiganany  (
OHEPKCI
cananapel
OOMBIHIIIA)

07160500
Temip KomabIH
JKBLIKBIMATIbI

25 36915,7

KYpPaMBIH
naiganany, 125 36915,7
KOHICY KOHE

TCXHHUKAJIBIK

KbI3MET

KepceTy

07161300
ABTOMOOMIIBL
KeJiriue
TOXHUKAIBIC 970 36915,7
KBI3MET

Kepcery,

JKOHJIEY KOHE

naijanany

07161600
Aysln
WapyallbUIbIE | 5o o 33753.2
Bl H

MeXaHUKaJIaH/
BIPY

07210300

Han micipy,

MakapoH xoHe 125 36915,7
KOHIUTED

eHJIIpici

07211300

Taram 55 36915,7
OHIIpiCiHIH
TEXHOJIOTUSICHI
07220700
[Momamepmik
eHIIpicC
TEXHOJIOTUSCHI
07221400
Kwuhas 75 36915,7
eHJipici

07230100

25 36915,7

40801,3

40801,3

40801,3

37638,8

40801,3

40801,3

40801,3

40801,3

41048,4

44210,9 48096,5
44210,9 48096,5
44210,9 48096,5
41048,4 44934

44210,9 48096,5
44210,9 48096,5
44210,9 48096,5
44210,9 48096,5



43

44

45

46

47

48

Tirin ennipici g9y 36915,7
KOHC

KUiMIepIi

yiriney

07230100

Tiria enmipici

KOHE 10* 32103,3
KUiMaepIi

yJriney

07230600

TaameIKThI

Marepuangapa 25 36915,7

Bl eHHAEY
TEXHOJIOTHUSICHI

07320100 472 36915,7
Fumaparrap

M e H

KYpBUIBICTApS  §* 62204,2
bl cajly >KOHE

naiganany

07320700

ABTOMOOMIIBL

KOJIApPHl MEH

aspoapomaap 125 36915,7
KYPBUIBICHI

KoHE

naiganany

07321100
TypFbelH
YH-KOMMYHaIL
Bl K
HIapyalbUIbIK
obbekTinepini 25 36915,7
H HHKEHEPIiK
KyHenepin
MOHTaXJay
KoHE
naianany

07321200
az6en
KaMTaMachl3
eTy
KaOabIKTaphI
M€ H
Kylenepin
KYpacThIpy
KOHE

90 36915,7

naijanany

07321400

40801,3

40801,3

40801,3

69975,2

40801,3

40801,3

40801,3

44210,9

44210,9

44210,9

75093,7

44210,9

44210,9

44210,9

48096,5

48096,5

48096,5

82864,7

48096,5

48096,5

48096,5



49

Tuaporexnuka S0 36915,7
J Bl K

MeJmropanus

Bapipirst 7123 0

08 Aysbln, opMaH, OaJbIKIIAPYaIIBUTBIFBI XKOHE BETEPHHAPUS

50

51

52

53

54

55

56

08110100
ArpoHomus
08110300
JKemic-kokoHi
c 50
IapyanbuTbF
Bl

08110400
OciMIiKTi
KOpFay oHe
KapaHTUH
08110500
300TeXHUS
08110700
Banwk

100 33753,2

337532

25 33753,2

50 33753,2

mapyarbuisiy | 50 337532

Bl (TYpaepi
OoiibIHIIIA)
08210100
Opman

mapyambUIbIF

25 33753,2

bI

08410100

Berepunapus

Bapipirst 650 0

350 33753,2

09 [leHcayJibIK cakTay )KoHE QJIEYMETTIK KaMTaMachl3 €Ty

57

58

59

60

61

10 Ke1zmertep

62

09120100
Empey ici
09130100
Meiiiprep ici
09130200
Axymiepiik ic
09160100
dapmanust

09230100
Oneymertik 25
JKYMEIC

220 50727,8

415 50727,8

50 50727,8

15 50727,8

36915,7

Bapnbrirsr 725 0

10120100

[MMamrapas 25 36915,7

eHepi

40801,3

37638,8

37638,8

376388

37638,8

37638,8

37638,8

37638,8

0

40801,3

40801,3

44210,9

41048,4

41048.4

41048.,4

41048,4

41048,4

41048.4

41048 4

0

63028,7

63028,7

63028,7

63028,7

44210,9

44210,9

48096,5

44934

44934

44934

44934

44934

44934

44934

48096,5

48096,5



63

64

65

66

67

68

69

70

10130100
Konaxk vy
OuzHeci
10130200

Tamakrany
cajacblHAA

25

25

KBI3MET
KepceTyni
YUBIMAACTBIPY
10130300
TamaxkTanabIp 1440
y I Bl

YUBIMIACTBIPY
10150100

Typusm

10320100

Opr 50
Kayimnci3airi
10320200
Terenme
Jxarmamnga
Kopray (
camanap
OolibIHIIIA)

10410200

Tewmip
JKOJIKOITITIHIE
TacsIMangayn

Bl 50
YUBIMIACTBIPY
KoHE
KO3FaJIBICTBI
Oackapy

10410300
ABTOMOOHIIB

50

KeJlirinmne
TachIMangay

bl 25
YHBIMIACTBIPY
KoHE
KO3FaJIBICTHI
0ackapy

33753,2

36915,7

36915,7

33753,2

36915,7

36915,7

36915,7

36915,7

37638,8

40801,3

40801,3

37638,8

40801,3

40801,3

40801,3

40801,3

41048 4

44210,9

44210,9

41048,4

44210,9

44210,9

44210,9

44210,9

44934

48096,5

48096,5

44934

48096,5

48096,5

48096,5

48096,5

Bapnbirst

Bapnbirs

1787 0 0 0 0
15350 0 0 0 0

© 2012. Kazakcran Pecriyomukace! Oaiier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



